

Månedsbrev for Berget januar 2024

Evaluering av
desember



Hei og godt nyttår!

Takk for året som gikk. Håper dere alle har hatt en fin juleferie. Det var godt å se barna igjen 😊




Vi ser tilbake på en fin og rolig førjulstid i desember der julestemningen var til å ta og føle på. Vi har hatt juleverksted og bakt pepperkaker og lussekatter. Vi har trukket kalender og blåst julemagi i julekula vår hver dag i samlingen. Vi har hatt besøk av og blitt kjent med «nisse rød» og «nisse blå» og vi har sunget og danset til julesanger. Vi hadde felles adventsamlinger for hele fløyen hver uke og i tradisjons tro hadde vi både nissefest og kirkebesøk.

Januar er her og vi er nå klar for et nytt år, ny måned og nytt tema.

Hele fløyen starter opp med «Skinnvotten» som tema. Det handler om en mann som er ute i skogen en vinterdag og går tur med hunden sin. Plutselig mister han skinnvotten sin og ulike dyr kommer etter hvert til og finner seg til rette inni votten. Det blir trangt om plassen, men jammen kommer alle syv dyrene seg inni én etter én. Hunden til får til slutt øye på votten og dyrene blir skremt av gårde. Mannen tar på seg votten igjen og er forundret over at den fortsatt er så varm og god. Gjennom temaet vil barna bli kjent med de ulike dyrene og vi vil fordype oss i disse. Fordypningen blir på ulike nivå etter alder og modningsnivå, på denne måten sikrer vi progresjon gjennom perioden.

Gjennom temaet trekker vi inn ulike fagområder fra rammeplanen som:

- «Kommunikasjon, språk og tekst» der barna blir kjent med eventyret og nøkkelordene, samt får eksperimentere med lyder, rytme og rim fra eventyret.
- «Kunst, kultur og kreativitet» gjennom å ta i bruk forming, kreativitet og drama.
- «Antall rom og form» der vi teller dyrene etter hvert som de flytter inn i votten. Blir kjent med mengde og tall.

	<ul style="list-style-type: none"> • «Natur, miljø og teknologi» Vi fordyper oss i de ulike dyrene. Hva liker de å spise? Hvilke spor lager de? Hvor bor de?, etc. <p>I januar retter vi ekstra fokus på barnets posisjon i lek. Er barnet følgende, førende eller observerende i leken? Vi ønsker å legge til rette for at barna får erfaring med alle de ulike posisjonene. Ved å kartlegge dette vil vi også kunne gi den rette støtten/utfordringen for å kunne inneha en annen posisjon. Det vil vi også jobbe med det å rette blikket mot hverandre og oppnå gruppespill.</p>
<p>Mål og innhold for januar</p> 	<p>Tema: Skinnvotten</p> <p>Nøkkelord: Mus, frosk, hare, rev, villsvin, bjørn, ulv, mann, vott og hund, vinter, snø.</p> <p>Sanger: «Bjørnen sover», «Når en liten mus skal ut å gå», «Mm æ sa en liten grønn frosk», «Har du sett min lille hund», «Mikkel rev»</p> <p>Vi vil også høre musikk fra Per Egil Knudsen - Skinnvotten (spotify).</p> <p>Regler: Syv dyr i votten og «Haren ut i bondens åker»</p> <p>Mål for tema: Barna skal erfare og få forståelse for eventyret og nøkkelordene samt bli kjent med eventyrets sanger og regler.</p> <p>Sosialt mål: Gi barna inspirasjon og erfaringer som vi viderefører inn i leken/ lekegruppene.</p>
<p>Bursdager / merkedager</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Hurra for Hans som blir 3 år 19.01.
<p>Annen informasjon</p>  <p>Berget mobil: 90795981</p>	<p>Takk til alle som tok seg tid til å gi oss en tilbakemelding på tilbudet på Berget gjennom brukerundersøkelsen. Vi fikk svardeltakelse på 100% og resultatet blir da mer representativt for brukergruppa.</p> <p>Takk for foreldresamtaler. De som enda ikke har hatt vil få samtale i januar/februar.</p> <p>31.januar blir dessverre Patricia sin siste dag hos oss på Berget og i Jåttå universitetsbarnehage. Vi ønsker henne</p>

Mail:
Marit.kleiven@stavanger.kommune.no

masse lykke til videre og savnet blir stort! Hvem som kommer inn for Patricia får dere mer informasjon om når det blir klart.

Marit øker nærvær på jobb og skal jobbe 50% fremover.

Takk for mange hyggelige julehilsener og gode ord!

Husk ellers å sjekke skap og garderobeplass og påse at barnet ditt har det det trenger. Vi ønsker flere skift i innerskapet. Vi minner om at det er deres ansvar å sjekke behov for påfyll av klær 😊

Meld fravær i Vigilo. Her kan du også sende meldinger (av ikke sensitiv art). Opplever du at du ikke får svar og det haster så kan du gjerne sende oss en sms. Vi har noen dager utfordringer med teknologien 😊

Ta gjerne kontakt hvis dere lurer på noe!

Vinterhilsen fra Marit, Anne Lise, Patricia, Madelene og Pia